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MIĘDZYLESIE (inf. wł.) Stuprocentową frekwencją na uroczystości im poświęconej wykazali
się złoci jubilaci podejmowani w piątkowe popołudnie przez burmistrza Tomasza Korczaka i
zastępczynię  kierownika  Urzędu  Stanu  Cywilnego  Darię  Bartkowską.  Przed  pół  wieku
stanęli na ślubnym kobiercu, przyrzekając sobie miłość i wierność jako pary małżeńskie.
Dziś odebrali okolicznościowe medale przyznane przez Prezydenta RP oraz gratulacje i
życzenia od gospodarzy tego niecodziennego spotkania.

W Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Międzylesiu odbyła się dzisiaj miła uroczystość - dziesięć
par małżeńskich świętowało swoje 50-lecie bycia razem od chwili stanięcia na ślubym kobiercu. Na
zaproszenie do udziału w uroczystym spotkaniu odpowiedzieli pp. Maria i Piotr Bajkowie, Alicja i
Stanisław Brachowie, Irena i Czesław Dydynowie, Bogusława i Stanisław Juraszkowie, Anna i
Edward Kusiowie, Wiesława i Jerzy Łysiakowie, Alicja i Waldemar Maksylewiczowie, Maria i
Jan Ostapowiczowie, Krystyna i Zdenek Procykowie, Elżbieta i Henryk Zientalowie.

Przy wspólnym stole, kawie, herbacie i słodkościach złoci jubilaci wysłuchali laudacji nawiązującej
do wydarzenia zorganizowanego na swoją cześć. Podkreślono ich udział w rozwoju życia społecznego
i gospodarczego Międzylesia i gminy, w wychowaniu młodego pokolenia. Akcentem spotkania było
uhonorowanie  jego  bohaterów Medalami  za  Długoletnie  Pożycie  Małżeńskie  przyznanymi  przez
głowę państwa. Aktu dekoracji  dokonał burmistrz Tomasz Korczak. A później przyszedł czas na
wspominki, w trakcie których pojawiły się humorystyczne sytuacje sprzed lat.
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MIGAWKI Z UROCZYSTOŚCI ZŁOTYCH GODÓW:

Państwo Maria i Piotr Bajkowie

Państwo Alicja i Stanisław Brachowie

Państwo Irena i Czesław Dydynowie



Państwo Bogusława i Stanisław Juraszkowie

Państwo Anna i Edward Kusiowie

Państwo Wiesława i Jerzy Łysiakowie

Państwo Alicja i Waldemar Maksylewiczowie

Państwo Maria i Jan Ostapowiczowie

Państwo Krystyna i Zdenek Procykowie

Państwo Elżbieta i Henryk Zientalowie

 


